
- 1 - 
 

Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 02/15 

 

z jednání rady města konaného 

dne 22.01.2015  
 
 
Usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 135 - 165 
 
 

RM schvaluje 
 

 
135) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 

 

136) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na Hasičský ples pořádaný SDH 
Blovice, zast. p. B. P., trvale Blovice, dne 23.01.2015 od 20:00 hod. do 03:00 hod. 
v Lidovém domě Blovice 

zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 00622/15 

 

137) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na Sportovní ples pořádaný TJ Sokol 
Blovice, zast. p. K. P. dne 27.02.2015 od 20:00 hod. do 03:00 hod. 28.02.2015 
v Lidovém domě Blovice 

zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 00375/15 

 

138) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na Hasičský bál pořádaný SDH Vlčice, 
zast. p. V. H., dne 31.01.2015 od 20:00 hod. do 02:00 hod. 01.02.2015 v sále ve 
Vlčicích 

zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 00530/15 

 

139) žádost p. J. Ř., trvale Blovice, o povolení položení zámkové dlažby v pozemcích 
města KN parc.č. 762/19 a 764/58 dle předloženého rozsahu s tím, že v případě 
rekonstrukce této místní komunikace nebude žadatel žádat po městu finanční 
náhradu za nyní zřizovanou zámkovou dlažbu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 00612/15 

 

140) Smlouvu o podmínkách poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu 
NUTS II Jihozápad na projekt „Rekonstrukce místní komunikace Blovice – Hájek, 
ul. 5. května“, mezi městem Blovice jako příjemcem a Regionální radou regionu 
soudržnosti Jihozápad, se sídlem Jeronýmova 1750/21, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 75086999, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 

č.j.: MUBlov 01110/15 



- 2 - 
 

 

141) Smlouvu o podmínkách přijetí dotace z Regionálního operačního programu NUTS II 
Jihozápad na projekt „Kvalitním vybavením k optimalizaci vyučování – modernizace 
IT a přístrojového vybavení na ZŠ Blovice“, mezi městem Blovice jako příjemcem a 
Regionální radou regionu soudržnosti Jihozápad, se sídlem Jeronýmova 1750/21, 370 
01 České Budějovice, IČ: 75086999, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 

č.j.: MUBlov 01111/15 

 

142) nabídku RNDr. Pavla Vlacha, PhD.,  Blovice na zajištění odborných poradenských 
prací v rámci přípravy projektu „Kvalitním vybavením k optimalizaci vyučování – 
modernizace IT a přístrojového vybavení na ZŠ Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 

č.j.: MUBlov 01113/15 

 

143) žádost p. V. B. trvale Blovice o udělení souhlasu s podnájmem bytu č. 1.3, č. p. 638, 
Americká ul., Blovice, s účinností od 01.01.2015, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 01074/15 

 

144) zrušení usnesení RM 01/15/116 ze dne 05.01.2015 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 16158/14 

 

145) záměr pronájmu nebytových prostor č. 1, č. p. 52, Vlčice u Blovic, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 01117/15 

 

146) dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování zadávací dokumentace projektu 
„Blovice – informační služby“ města Blovice, mezi městem Blovice a spol. Equica, 
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 

 

147) neprodat část pozemku KN parc. č. 230/1, k. ú. Blovice, dle žádosti, z důvodu 
zachování celistvosti území a šířkových poměrů místní komunikace 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 16824/14 

 

148) záměr prodeje pozemku KN parc. č. 572/13 o vým. 4 m², k. ú. Hradiště u Blovic, 
vzniklý dle GP č. 402-319/2014, a to za částku 100 Kč/m² 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 14693/14 

 

149) záměr výkupu pozemku KN parc. č. 636 o vým. 41 m², k. ú. Hradiště u Blovic, 
vzniklý dle GP č. 402-319/2014, a to za částku 100 Kč/m² 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 14693/14 

 



- 3 - 
 

150) záměr výkupu pozemků v k. ú. Hradiště u Blovic KN 719/4 o vým. 132 m², 723/5 o 
vým. 10 m², 726/7 o vým. 47 m², 890/29 o vým. 30 m², LV 281, a v k. ú. Vlčice u 
Blovic KN 287/5 o vým. 13 m², 565/6 o vým. 21 m², LV 1588, od p. V. L., bytem 
Blovice, a to za částku 75 Kč/m² 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 01099/15 

 
151) uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení VB č. sml. 

7700072198_1/BVB, na uložení plynárenského zařízení v pozemcích města KN 
parc. č. 429/3, 447/13, 447/15, 447/16, 453/10, 455/13, 1439, vše LV 10001, k. ú. 
Blovice, mezi městem Blovice jako povinným, a spol. RWE GasNet, s.r.o., IČ: 
27295567, jako oprávněným 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 01007/15 

 
152) uzavření SVB – služebnosti práva na umístění a provádění oprav komínů u č. p. 681 

na pozemek města KN parc. č. 109/4, a u č. p. 662 na pozemek města KN parc. č. 
1514/7, pozemky vše LV 10001, k. ú. Blovice a městem Blovice jako povinným 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 01893/15 

 
153) záměr zřízení nové zemní kanalizační přípojky pro rekreační objekt č. p. 75, k. ú. 

Blovice, dle PD Ing. Sládka z 11/2014 s tím, že před zahájením prací bude na 
dotčený pozemek města KN 350/6 k. ú. Blovice uzavřena STP a po realizaci SVB 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 15890/14 

 
154) zřízení nové zemní plynovodní přípojky pro budovu č. p. 205 v Malé ulici s tím, že 

před zahájením prací bude mezi žadatelem spol. ORI s.r.o., IČ: 18239081, a městem 
Blovice jako vlastníkem dotčeného pozemku KN parc. č. 1404/1, k. ú. Blovice, 
uzavřena smlouva STP a po realizaci uzavřena SVB na tuto PLV přípojku 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 00657/15 

 

 

 

 
RM bere na vědomí 

 
 
155) dopis p. A. O. trvale Blovice, ve věci odstranění vývěsní skříňky KVD z blovického 

náměstí 
zodpovídá: starosta 

č.j.: MUBlov 00864/15 

 
 

 
 
 



- 4 - 
 

RM ukládá 
 

 
 

156) zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 11, č. p. 88, Americká ul., Blovice 
zodpovídá: místostarosta 

č.j.: MUBlov 01115/15 

 

157) zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor č. 1, č. p. 52, Vlčice u Blovic 
zodpovídá: místostarosta 

č.j.: MUBlov 01117/15 

 

158) oslovit p. M. D. ve věci záměru zřízení mateřského centra v Blovicích 

zodpovídá: starosta 

 

159) odpovědět p. A. O., trvale Blovice a seznámit jej se stanoviskem rady k věci 
odstranění vývěsní skříňky KVD z blovického náměstí 

zodpovídá: starosta 

č.j.: MUBlov 00864/15 

 

160) zveřejnit záměr prodeje pozemku KN parc. č. 572/13 o vým. 4 m², k. ú. Hradiště u 
Blovic, vzniklý dle GP č. 402-319/2014, a to za částku 100 Kč/m² 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 14693/15 

 

161) informovat žadatele o pronájem zemědělských pozemků Ing. V. V., trvale 
Nezvěstice, o možnosti pronájmu pozemků až po ukončení stávající nájemní 
smlouvy, v souladu s vyjádřením MV ČR 

zodpovídá: OERM 

 

162) oslovit ty zemědělské společnosti hospodařící na pozemcích města, o jejichž 
pronájem projeví zájem nový zájemce, s dotazem na možnost navýšení nájemného 

 

 zodpovídá: OERM 

 

 

RM odkládá 
 
 

163) nabídku RK HARVILLA – REALITY s.r.o., Slovanská alej 24, 326 00 Plzeň, na 
koupi pozemků p. č. 863/2 o výměře 6.147 m² a p. č. 864/2 o výměře 6.770 m², dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 

 

 

 

 

 

 



- 5 - 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

164) ke schválení výkup pozemku KN parc. č. 636 o vým. 41 m², k. ú. Hradiště u Blovic, 
vzniklý GP č. 402-319/2014, kupujícímu MVDr. P. S. bytem Blovice, a to za částku 
100 Kč/m². Pozemek vznikl dělením dle GP č. 402-319/2014, k. ú. Hradiště u Blovic 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 14693/14 

 

165) ke schválení výkup pozemků v k. ú. Hradiště u Blovic KN 719/4 o vým. 132 m², 
723/5 o vým. 10 m², 726/7 o vým. 47 m², 890/29 o vým. 30 m², LV 281, a v k. ú. 
Vlčice u Blovic KN 287/5 o vým. 13 m², 565/6 o vým. 21 m², LV 1588, od p. V. L., 
bytem Blovice, a to za částku 75 Kč/m² 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 01099/15 

 
 

 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška                Ing. Michal Hodek 
             starosta           místostarosta 


